                           Музичко образование 8 одд.

Тема-Утврдување на знаења за Оркестар ифилхармонија

Одговори наследните прашања

1.Што значи поимот Оркестар?

2.Какви оркестри постојат? (наброј ги)

3.Што е Филхармонија ?

4.Која година е основана Македонската филхармонија?

5.Дали некогаш сте биле на некој концерт на македонската филхармонија (на некоја манифестација каде што бил овој оркестар...)

Поздрав
georgieva.katica@yahoo.com
